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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22423023A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022

3. Emri i Subjektit ALB - CNG

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/12/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", Godina  
Qendra  Tregtare  Ring, Hyrja  2, Apartamenti   nr.14 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2983200.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertimi i nje impianti te kompresimit/lengezimit  te gazit dhe nje 
termocentrali, a) Siperfaqja  20 - 5O rnije metra katrore; b) Te 
gjithe  infrastrukturen  e kantierit; c) Tubacioni nga fusha/kolektori  
i gazit deri ne kantier;  d) Kompresore  /turbozgjerues; e) Depot  e 
gazit; f)Bombolat me vrima nxjerrese; g) Termocentrale   per 
nevoja industriale  dhe pune infrastrukturore. Ndertimi i nie  
laboratori  te certifikuar per testimin e mostrave te gazit etj.  
Importi dhe eksporti  i gazit natyror, tregtia  me shumice dhe 
transporti  i gazit  natyror. Import-eksporti i hidrokarbureve,   
tregtia  me shumice  dhe  transporti    i   hidrokarbureve, kerkimi,  
si  dhe cdo veprimtari  tjeter  fitimprurese  dhe ne interes te 
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shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Rafael Dushuzsky14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/12/2022 Deri : 01/12/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratori  ka te drejte  te hape dhe te operoje  llogarine  
bankare te shoqerise   dhe te kryeje  pagesa  dhe  transaksione 
deri ne  50.000   (pesedhjete)    euro   ne  muaj.  Cdo   pagese   
qe  tejkalon   nje  total   prej 50,000  (pesedhjete)    euro  ne 
muaj kerkon  miratimin   e Keshillit  Mbikqyres.
Cdo blerje  e aseteve,  pajisjeve   dhe makinerive   mbi 
100,000  € (njeqind   mije  Euro) do te miratohet  nga Keshilli 
Mbikqyres.

Kastriot Bejtaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/12/2022 Deri : 01/12/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Borys Syniuk

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/12/2022 Deri : 01/12/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sergiy Probylov

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/12/2022 Deri : 01/12/2025

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

Jo
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Kreston Albania25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/12/2022 Deri : 

Arefi Jakupllari
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Nexhip Hajdëraj
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

BLANKBANK INVESTMENTS LIMITED
Me te drejte vote               : 60.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALB - CNG

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Dokumenti i autorizimit
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-043602-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B655EA5F-7A93-4EA0-86B6-039A51A2A327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD80D72-ED79-4F49-AD18-47A29D2BC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D506DDF-BD86-4CB3-8233-7AE1E7D3DBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9E9CC-150F-4212-A0AE-833927E0140D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2E0A26-A8BB-4409-9E77-A8C2447E9DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F0A000-067B-46CA-ABCC-B2DF2FE9E74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33760355-8F3F-45DE-84F0-B39AD1D059FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A0103-B283-4053-8B18-B8A2710CBE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1F418-153D-46EB-B08D-D141F177EAAB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :04/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


